
UCHWAŁA NR XXI/195/20 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Lasecznie na pokrycie kosztów 
związanych z zakupem samochodu osobowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 126 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i zgodnie z art. 28 ust. 2 i ust. 3 pkt 3) ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r. poz. 194), Rada Gminy 
Iława uchwala, co następuje: 

§ 1.  Udziela się z budżetu Gminy Iława na 2020 rok Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Lasecznie dotacji 
celowej w wysokości 113 00,00 złotych (słownie: sto trzynaście tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów związanych z zakupem samochodu osobowego. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną w umowie pomiędzy 
Gminą Iława i Gminnym Ośrodkiem Kultury w Lasecznie.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 5887F0B1-F3B9-4F83-B3D8-9641A407ABC6. Uchwalony Strona 1




